
40 JUG

ORD COD CARNÉ GALA CLUB JUGADOR HD INSCR PISTA
1 #N/A 555 50 € Banco España ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 10 S
2 #N/A 1861 20 € Alyco TOZZI, Domingo 21 S
3 #N/A 2381 20 € Alyco TOZZI, Agustina S/H S
4 #N/A 659 10 € Banco España GUINDO LÓPEZ, Lorenzo 25 S
5 #N/A 660 10 € Banco España GUINDO ELIZO, Francisco 24 S
6 #N/A 1012 0 € Fruvel ÁLVAREZ AGUILAR, David 9 S
7 #N/A 1013 10 € Fruvel ALONSO FARRACES, Daniel 17 S
8 #N/A 1781 0 € Ravenuso BARAHONA CANTARERO, Soledad 37 S
9 #N/A 248 20 € Mr. Frog FERNANDEZ RODRIGUEZ, Dulce 7 S

10 #N/A 2606 0 € Fruvel SANZ GARCIA, Alfredo Manuel S/H S
11 #N/A 1169 30 € Boliches PUERTA ZURITA, Juan Francisco 6 S
12 #N/A 1531 20 € Capital Bowl. BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 8 S
13 #N/A 2304 20 € Capital Bowl. MEJUTO MENDIETA, Eduardo 21 S
14 #N/A 2415 20 € Capital Bowl. RAIGAL ORTUÑO, Miguel Angel 24 S
15 #N/A 2308 20 € Capital Bowl. ALEJANDRE SANTOS, Benito José 24 S
16 #N/A 2307 0 € Capital Bowl. VELAZQUEZ SANCHEZ, Diego S/H S
17 #N/A 52 30 € Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 0 S
18 #N/A 419 20 € Pretexto MORENO NAVA, Antonio 12 S
19 #N/A 2351 10 € Capital Bowl. BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 4 S
20 #N/A 2726 10 € Impacto BARRIOPEDRO GARNACHO, Enrique S/H S
21
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VIII OPEN CLUB VAGUADA
PLANET BOWLING TRES AGUAS

OPCION "C" LUNES 27 OCTUBRE 20:30 HORAS



40 JUG

ORD COD CARNÉ GALA CLUB JUGADOR HD INSCR PISTA
1 #N/A 71 20 € Omertá MORÁN ALBA, Tino 3 S
2 #N/A 1771 0 € Omertá MARTÍN-ROMO ALONSO, Alejandro 30 S
3 #N/A 1773 20 € Omertá CULEBRAS ALEJO, Pedro 17 S
4 #N/A 25 20 € Vaguada ÁLVAREZ CELADA, Adela 18 S
5 #N/A 2375 0 € Alyco MELLADO ESTRELLA, Jara S/H S
6 #N/A 2078 30 € Alyco LÓPEZ RODRÍGUEZ, José Manuel 28 S
7 #N/A 1862 30 € Alyco TEMPORAL SÁNCHEZ, Vicente 13 S
8 #N/A 1853 0 € Alyco TEMPORAL ESCUDERO, David 22 S
9 #N/A 1849 0 € Alyco SCARFONE, Pablo Antonio 24 S

10 #N/A 1860 30 € Alyco SCARFONE, Antonio Omar 27 S
11 #N/A 239 10 € Impacto MATALLANA COBOS, Mª Antonia 38 S
12 #N/A 412 10 € Impacto CHICO COLLADO, Francisco José 23 S
13 #N/A 210 10 € Impacto HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 16 S
14 #N/A 684 10 € Impacto REDECILLA RODRÍGUEZ, Miguel Angel 19 S
15 #N/A 1508 10 € Impacto PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 18 S
16 #N/A 4 50 € Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 4 S
17 #N/A 40 30 € Vaguada SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 24 S
18 #N/A 220 0 € Nova IBÁÑEZ VALLE, Eduardo S/H S
19 #N/A 19 0 € Vaguada LLORENTE PECIÑA, Ramón J.C. S/H S
20 #N/A 56 0 € Vaguada LLORENTE GONZÁLEZ, Rubén S/H S
21 #N/A 555 50 € Banco España ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 10 R
22 #N/A 52 30 € Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 0 R
23 #N/A 419 20 € Pretexto MORENO NAVA, Antonio 12 R
24 45 68 30 € Vaguada LARRAGÁN SILVA, Juan José 11 R
25 46 69 30 € Vaguada LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier 1 R
26 15 33 50 € Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 12 R
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VIII OPEN CLUB VAGUADA
PLANET BOWLING TRES AGUAS

OPCION "D" MARTES 28 OCTUBRE 20:30 HORAS



40 JUG

ORD COD CARNÉ GALA CLUB JUGADOR HD INSCR PISTA
1 #N/A 127 0 € Piratas CARTON GUTIÉRREZ, Adolfo S/H S
2 #N/A 405 0 € Piratas GÓMEZ CASADO, Pablo S/H S
3 #N/A 2073 10 € Capital Bowl. ALONSO PERLA, Juan Pablo 1 S
4 1 1299 50 € Galaxy SÁNCHEZ-GARNICA GIMÉNEZ, Carlos 7 R
5 2 2110 50 € Galaxy CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus 12 R
6 #N/A 1012 0 € Fruvel ÁLVAREZ AGUILAR, David 9 R
7 #N/A 1013 10 € Fruvel ALONSO FARRACES, Daniel 17 R
8 #N/A 2351 10 € Capital Bowl. BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 4 R
9 #N/A 343 20 € Strikers IGLESIAS CALDERÓN, Juan Manuel 20 S

10 #N/A 344 50 € Strikers CRISTOBAL MILLÁN, Ubaldo 20 S
11 #N/A 2758 30 € Rockandbowling LOPEZ GRACIA, Jose Joaquin 19 S
12 #N/A 2083 30 € Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 16 S
13 #N/A 1614 10 € Capital Bowl. VELASCO LÓPEZ, Carlos 13 S
14 51 1099 30 € Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 0 R
15
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VIII OPEN CLUB VAGUADA
PLANET BOWLING TRES AGUAS

OPCION "E" MIERCOLES 29 OCTUBRE 20:30  HORAS



40 JUG

ORD COD CARNÉ GALA CLUB JUGADOR HD INSCR PISTA
1 #N/A 338 0 € Siglo XXI SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús S/H S
2 #N/A 199 0 € Siglo XXI MARTÍNEZ RUIZ, Juan Carlos S/H S
3 #N/A 2601 20 € Siglo XXI MARTIN AVILES, Enrique 25 S
4 #N/A 2609 10 € Siglo XXI RODRIGUEZ POZO, Evaristo S/H S
5 #N/A 2084 20 € Fruvel BASTIDAS GERONIMO, Elizabeth 25 S
6 #N/A 1859 30 € Alyco SERRANO MASA, Rafael 14 S
7 #N/A 1999 30 € Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar 17 S
8 #N/A 2076 30 € Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 31 S
9 #N/A 1799 10 € Bolo Rojo DE LA TORRE MONTERO, Pedro 17 S

10 #N/A 1135 30 € Capital Bowl. MEDELLÍN GARCÍA, William 4 S
11 #N/A 54 30 € Vaguada LÓPEZ MARAZUELA, Laura 18 S
12 #N/A 2333 10 € Fruvel FERNANDEZ CORREA, Antonio Manuel S/H S
13 #N/A 1861 20 € Alyco TOZZI, Domingo 21 R
14 #N/A 40 30 € Vaguada SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 24 R
15 #N/A 220 0 € Nova IBÁÑEZ VALLE, Eduardo S/H R
16 32 432 30 € Galaxy DE ANTONIO GONZÁLEZ, Enrique 14 R
17
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VIII OPEN CLUB VAGUADA
PLANET BOWLING TRES AGUAS

OPCION "F" JUEVES 30 OCTUBRE 20:30 HORAS



40 JUG

ORD COD CARNÉ GALA CLUB JUGADOR HD INSCR PISTA
1 #N/A 2546 10 € Bolo Rojo DIEZ PEREZ, Jesús 36 S
2 #N/A 1362 10 € Burundunes MARTÍN TORRES, Emilio José 14 S
3 #N/A 70 30 € Vaguada USSÍA MOYA, Juan 15 S
4 #N/A 2639 20 € Artea CRUZ TENA, Juan María 24 S
5 9 85 30 € Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 5 R
6 14 16 50 € Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 7 R
7 18 27 50 € Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 0 R
8 25 86 30 € Torrejón JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 0 R
9 #N/A 1169 30 € Boliches PUERTA ZURITA, Juan Francisco 6 R

10 #N/A 1531 20 € Capital Bowl. BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 8 R
11 #N/A 25 20 € Vaguada ÁLVAREZ CELADA, Adela 18 R
12 #N/A 1859 30 € Alyco SERRANO MASA, Rafael 14 R
13 #N/A 1999 30 € Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar 17 R
14 #N/A 2076 30 € Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 31 R
15
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VIII OPEN CLUB VAGUADA
PLANET BOWLING TRES AGUAS

OPCION "G" VIERNES 31 OCTUBRE 17:00 HORAS



52 JUG

ORD COD CARNÉ GALA CLUB JUGADOR HD INSCR PISTA
1 #N/A 892 10 € Cachirulo PUYO PASCUAL, José Antonio 24 S
2 #N/A 2194 10 € Pend Asign HERNÁNDEZ PEÑA, Daniel 0 S
3 #N/A 1422 30 € Santa Cristina PEON CASTAÑON, Carmen 30 S
4 #N/A 1415 50 € Strike Oviedo FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 0 S
5 #N/A 1991 50 € La Pinta ALONSO MENLLE, Pedro A. 19 S
6 #N/A 2051 30 € Fantasmas IB ROMERO PEÑA, José Manuel 16 S
7 #N/A 2056 20 € Fantasmas IB VICTORY DURÁN, José S/H S
8 #N/A 2239 0 € Mr. Frog BERENGUER SEPULCRE, Antonio 14 S
9 #N/A 1493 0 € Mr. Frog OCANDO CABALLERO, Melvin 0 S

10 #N/A 2564 0 € Mr. Frog SANDOVAL VAZQUEZ, Alejandra Milagros 9 S
11 #N/A 314 0 € Mr. Frog SEGURA PASTOR, Asunción 36 S
12 #N/A 2010 50 € Cantabria FERNANDEZ MARTOS, Miguel 16 S
13 #N/A 2011 50 € Cantabria GARCIA JUNQUERA, Concepcion 30 S
14 4 1694 30 € Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 4 R
15 5 1789 30 € Galaxy BRIONES MONGE, Mayka 37 R
16 11 227 10 € Mr. Frog PASCUAL POTOT, Estrella 20 R
17 13 423 10 € Mr. Frog PASCUAL VILLANUEVA, Daniel 15 R
18 31 1948 20 € Vaguada FIEVET, Jean François 22 R
19 #N/A 2639 20 € Artea CRUZ TENA, Juan María 24 R
20 #N/A 2758 30 € Rockandbowling LOPEZ GRACIA, Jose Joaquin 19 R
21
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VIII OPEN CLUB VAGUADA
PLANET BOWLING TRES AGUAS

OPCION "H" VIERNES 31 OCTUBRE 21:00 HORAS



52 JUG

ORD COD CARNÉ GALA CLUB JUGADOR HD INSCR PISTA
1 #N/A 522 10 € Pagazuri HERNANDEZ CRUZ, José 5 S
2 #N/A 2003 50 € Pagazuri DELGADO GOMEZ, José Ildefonso 13 S
3 #N/A 674 50 € Pagazuri SEISAS CONDE, Aitor 6 S
4 #N/A 541 30 € Mallorca PRADOS PARDO, José M. 4 S
5 #N/A 1200 30 € Mallorca BATLE PLANISI, Pedro José 8 S
6 #N/A 890 10 € Cachirulo MORLAS ZABALA, Mª Carmen 34 S
7 #N/A 891 10 € Cachirulo PUYO MORLAS, Patricia Alejandra 27 S
8 #N/A 371 30 € Coruña GIL BORRELLI, Hernán Carlos 5 S
9 #N/A 1385 10 € Coruña SANJUAN MANIVESA, Javier 13 S

10 #N/A 91 10 € Torrejón BENITO MARTÍN, Fco Javier 19 S
11 #N/A 2057 10 € Fantasmas IB MORENO MALENO, Eduardo 22 S
12 #N/A 2060 0 € Fantasmas IB GONZÁLEZ JIMÉNEZ, José 17 S
13 #N/A 938 30 € Bizkaia SERRANO GARCIA, José Luis 20 S
14 #N/A 1691 30 € Bizkaia SERRANO GARCIA, Iñaki 25 S
15 #N/A 1351 30 € Mr. Frog REDONDO FABIAN, Felipe 4 S
16 #N/A 226 0 € Mr. Frog PASCUAL POTOT, Catherine S/H S
17 3 547 10 € Galaxy CAMPOMANES RAMÍREZ, Rency 7 R
18 12 176 20 € Mr. Frog PASCUAL POTOT, Erwin 0 R
19 28 1376 20 € King Pin AGUADO BARBA, Tomás 21 R
20 #N/A 1422 30 € Santa Cristina PEON CASTAÑON, Carmen 30 R
21 #N/A 70 30 € Vaguada USSÍA MOYA, Juan 15 R
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VIII OPEN CLUB VAGUADA
PLANET BOWLING TRES AGUAS

OPCION "I" SABADO 1 NOVIEMBRE 09:00 HORAS



52 JUG

ORD COD CARNÉ GALA CLUB JUGADOR HD INSCR PISTA
1 #N/A 2424 20 € Artea CASSE, Christian 5 S
2 #N/A 2481 50 € Artea FROUVELLE, Serge 0 S
3 #N/A 2423 20 € Artea GIBERT, Serge 7 S
4 #N/A 2422 30 € Artea GAILLARD, Laurance 4 S
5 #N/A 2005 50 € Cantabria CALVA ANDION, Juan Carlos 0 S
6 #N/A 2430 30 € Cantabria ALONSO FERNANDEZ, Julia 30 S
7 #N/A 2592 50 € Cantabria REBOLLEDO CEBALLOS, Emilio 25 S
8 #N/A 2593 50 € Cantabria GUTIERREZ BLANCO, Mª Teresa 36 S
9 #N/A 2594 50 € Cantabria REBOLLEDO GUTIERREZ, Emilio 24 S

10 #N/A 2009 30 € Cantabria GONZALEZ MARTINEZ, Jose Miguel 20 S
11 #N/A 2235 30 € Cantabria MARCOS ROMO, Miguel 16 S
12 #N/A 2004 20 € Cantabria DEL MORAL RIVAS, Domingo 13 S
13 #N/A 2428 10 € Cantabria VALDIVIELSO GOMEZ, María Jesús S/H S
14 #N/A 471 30 € Bule Bule FELTRERO PEREZ, Manuel 10 S
15 #N/A 740 10 € Costa del Sol LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 16 S
16 #N/A 544 30 € Costa del Sol GONZALEZ SUAREZ, Pedro 5 S
17 #N/A 1745 0 € Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 8 S
18 #N/A 879 0 € Zarabowling ORTILLES POBLADOR, Iván S/H S
19 #N/A 878 0 € Zarabowling ORTILLES POBLADOR, Israel S/H S
20 #N/A 18 20 € Coruña VILLASANTE ARMAS, José Manuel 9 S
21 #N/A 551 50 € Coruña DE LA BARRERA NAYA, Diego 0 S
22 #N/A 980 20 € Bowl. Boom IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 16 S
23 #N/A 984 0 € Bowl. Boom DIEZ FERNANDEZ LOMANA, José Luis S/H S
24 #N/A 1289 10 € Bowl. Boom GARCIA GONZALEZ, Mª Felicitas 36 S
25 #N/A 51 10 € Vaguada LOZANO ORTIZ, Carmen 9 S
26 #N/A 2190 0 € Aragón VILLARROYA HERRERO,Daniel S/H S
27 #N/A 792 0 € Mr. Frog BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio 15 S
28 #N/A 2645 10 € Artea OROZKO DOMINGUEZ, Nerea 36 S
29 #N/A 2646 10 € Artea SALGADO MILARA, David 21 S
30 #N/A 2644 10 € Artea GONZALEZ MOROCHO, Raul 27 S
31 #N/A 2643 10 € Artea ESPINOSA VEGA, Adrian 18 S
32 #N/A 2600 20 € Artea URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 22 S
33 #N/A 2586 20 € Artea PICO PENEDO, Maren 9 S
34 #N/A 1043 30 € Pin 10 AMPUDIA VARELA, Antonio 11 S
35 #N/A 1882 20 € Pucela RUIFERNANDEZ GARCIA, Ivan S/H S
36 #N/A 1878 20 € Pucela RODRIGUEZ SANZ, Davinia S/H S
37 #N/A 2690 10 € Pucela RODRIGUEZ FREY, Soraya S/H S
38 #N/A 292 20 € Nova MUÑOZ HUERTA, Carolina S/H S
39 #N/A 1952 20 € Bizkaia HOANG NGUYEN, Minh Phong 5 S
40 #N/A 1415 50 € Strike Oviedo FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 0 R
41 #N/A 1991 50 € La Pinta ALONSO MENLLE, Pedro A. 19 R
42 #N/A 2239 0 € Mr. Frog BERENGUER SEPULCRE, Antonio 14 R
43 #N/A 1493 0 € Mr. Frog OCANDO CABALLERO, Melvin 0 R
44 #N/A 2564 0 € Mr. Frog SANDOVAL VAZQUEZ, Alejandra Milagros 9 R
45 #N/A 314 0 € Mr. Frog SEGURA PASTOR, Asunción 36 R
46 #N/A 2010 50 € Cantabria FERNANDEZ MARTOS, Miguel 16 R
47 #N/A 2011 50 € Cantabria GARCIA JUNQUERA, Concepcion 30 R
48 10 1354 20 € Galaxy TATIL UGALINO, Ferico 9 R
49
50
51
52

VIII OPEN CLUB VAGUADA
PLANET BOWLING TRES AGUAS

OPCION "J" SABADO 1 NOVIEMBRE 12:30 HORAS



52 JUG

ORD COD CARNÉ GALA CLUB JUGADOR HD INSCR PISTA
1 #N/A 618 20 € Pagazuri CARBALLAL GARCIA, José M. 19 S
2 #N/A 1982 30 € Sarakosta LOPEZ MURO, Carlos 14 S
3 #N/A 894 30 € Sarakosta TEJEL IGUAL, Mª Pilar 27 S
4 #N/A 438 30 € U-Lo Bolo BORRELLI GARASA, Norma Elsa 23 S
5 #N/A 1414 0 € Strike Oviedo FERNANDEZ GARCIA, H. Javier 13 S
6 #N/A 1426 0 € Strike Oviedo AMOR MARTINEZ, Manuel 21 S
7 #N/A 2685 20 € Cantabria MORANTE CASADO, Valentín Pablo 34 S
8 #N/A 2006 10 € Cantabria GALVAN MERINO, Sirio 15 S
9 #N/A 2144 10 € Cantabria GALVAN ABASCAL, Sirio 28 S

10 #N/A 2370 10 € Cantabria ZUBILLAGA SIERRA, Jesus 24 S
11 #N/A 1470 30 € Avebnor RIUS SALA, Antonia 30 S
12 #N/A 1468 0 € Avebnor CANO BAUTISTA, José 19 S
13 #N/A 1456 30 € Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 12 S
14 #N/A 1273 10 € Aragón SERRANO GALVEZ, Javier 15 S
15 #N/A 2210 10 € Mallorca GUARDIOLA PAULO, Andrés 26 S
16 #N/A 522 10 € Pagazuri HERNANDEZ CRUZ, José 5 R
17 #N/A 2003 50 € Pagazuri DELGADO GOMEZ, José Ildefonso 13 R
18 #N/A 674 50 € Pagazuri SEISAS CONDE, Aitor 6 R
19 #N/A 541 30 € Mallorca PRADOS PARDO, José M. 4 R
20 #N/A 1200 30 € Mallorca BATLE PLANISI, Pedro José 8 R
21 #N/A 891 10 € Cachirulo PUYO MORLAS, Patricia Alejandra 27 R
22 #N/A 892 10 € Cachirulo PUYO PASCUAL, José Antonio 24 R
23 #N/A 2194 10 € Pend Asign HERNÁNDEZ PEÑA, Daniel 0 R
24 #N/A 2424 20 € Artea CASSE, Christian 5 R
25 #N/A 2481 50 € Artea FROUVELLE, Serge 0 R
26 #N/A 2423 20 € Artea GIBERT, Serge 7 R
27 #N/A 2422 30 € Artea GAILLARD, Laurance 4 R
28 #N/A 371 30 € Coruña GIL BORRELLI, Hernán Carlos 5 R
29 #N/A 1385 10 € Coruña SANJUAN MANIVESA, Javier 13 R
30 #N/A 471 30 € Bule Bule FELTRERO PEREZ, Manuel 10 R
31 #N/A 740 10 € Costa del Sol LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 16 R
32 #N/A 544 30 € Costa del Sol GONZALEZ SUAREZ, Pedro 5 R
33 #N/A 1745 0 € Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 8 R
34 #N/A 879 0 € Zarabowling ORTILLES POBLADOR, Iván S/H R
35 #N/A 878 0 € Zarabowling ORTILLES POBLADOR, Israel S/H R
36 #N/A 2190 0 € Aragón VILLARROYA HERRERO,Daniel S/H R
37 #N/A 792 0 € Mr. Frog BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio 15 R
38 #N/A 2600 20 € Artea URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 22 R
39 #N/A 2586 20 € Artea PICO PENEDO, Maren 9 R
40 #N/A 2051 30 € Fantasmas IB ROMERO PEÑA, José Manuel 16 R
41 #N/A 2056 20 € Fantasmas IB VICTORY DURÁN, José S/H R
42 #N/A 2057 10 € Fantasmas IB MORENO MALENO, Eduardo 22 R
43 #N/A 2060 0 € Fantasmas IB GONZÁLEZ JIMÉNEZ, José 17 R
44 #N/A 938 30 € Bizkaia SERRANO GARCIA, José Luis 20 R
45 #N/A 1351 30 € Mr. Frog REDONDO FABIAN, Felipe 4 R
46
47
48
49
50
51
52

VIII OPEN CLUB VAGUADA
PLANET BOWLING TRES AGUAS

OPCION "K" SABADO 1 NOVIEMBRE 16:00 HORAS



52 JUG

ORD COD CARNÉ GALA CLUB JUGADOR HD INSCR PISTA
1 #N/A 601 10 € Santa Cristina NAYA MOURELO, Paloma 24 S
2 #N/A 604 10 € Santa Cristina DE LA BARRERA NAYA, Paloma 23 S
3 #N/A 1647 20 € Asturbowling COVIAN RODRIGUEZ, Miguel Angel 31 S
4 #N/A 1704 30 € Odeon VIDAL GÓMEZ, Domingo Santiago 32 S
5 #N/A 1724 30 € Odeon LORENZO ALVAREZ, Ana Maria 30 S
6 #N/A 1941 30 € Odeon MARTINEZ GONZALEZ, Mª Soledad 37 S
7 #N/A 1942 30 € Odeon MORADO GUZMAN, José Miguel 27 S
8 #N/A 2285 30 € Odeon TEJADA ALBA, Juan Carlos 30 S
9 #N/A 1982 30 € Sarakosta LOPEZ MURO, Carlos 14 R

10 #N/A 2005 50 € Cantabria CALVA ANDION, Juan Carlos 0 R
11 #N/A 2430 30 € Cantabria ALONSO FERNANDEZ, Julia 30 R
12 #N/A 2592 50 € Cantabria REBOLLEDO CEBALLOS, Emilio 25 R
13 #N/A 2593 50 € Cantabria GUTIERREZ BLANCO, Mª Teresa 36 R
14 #N/A 2594 50 € Cantabria REBOLLEDO GUTIERREZ, Emilio 24 R
15 #N/A 2009 30 € Cantabria GONZALEZ MARTINEZ, Jose Miguel 20 R
16 #N/A 2235 30 € Cantabria MARCOS ROMO, Miguel 16 R
17 49 719 0 € Torrejón ESTEVE MARTÍNEZ, María Dolores 20 R
18 50 1392 0 € Costablanca ALCARAZ GARCÍA, Pedro 16 R
19 #N/A 2685 20 € Cantabria MORANTE CASADO, Valentín Pablo 34 R
20 #N/A 2006 10 € Cantabria GALVAN MERINO, Sirio 15 R
21 #N/A 18 20 € Coruña VILLASANTE ARMAS, José Manuel 9 R
22 #N/A 551 50 € Coruña DE LA BARRERA NAYA, Diego 0 R
23 #N/A 980 20 € Bowl. Boom IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 16 R
24 #N/A 984 0 € Bowl. Boom DIEZ FERNANDEZ LOMANA, José Luis S/H R
25 #N/A 1289 10 € Bowl. Boom GARCIA GONZALEZ, Mª Felicitas 36 R
26 #N/A 51 10 € Vaguada LOZANO ORTIZ, Carmen 9 R
27 #N/A 1043 30 € Pin 10 AMPUDIA VARELA, Antonio 11 R
28 #N/A 292 20 € Nova MUÑOZ HUERTA, Carolina S/H R
29 #N/A 1952 20 € Bizkaia HOANG NGUYEN, Minh Phong 5 R
30 37 2374 50 € Rockandbowling SANCHEZ FUENTE, Juan Esteban 30 2R
31 38 2379 50 € Strikers MORCILLO MORUNO, María 24 2R
32 39 2756 50 € Rockandbowling SUAREZ VIDAL, Jorge Armando S/H R
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

VIII OPEN CLUB VAGUADA
PLANET BOWLING TRES AGUAS

OPCION "L" SABADO 1 NOVIEMBRE 19:30 HORAS


